РЕСПУБЛИКА КРЫМ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ  РАЙОН
            Администрация Березовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        24 декабря  2018 года                  с.Березовка                               № 374

«О внесении изменений в постановление №275 от 22 декабря 2017 года «Об утверждении сводной бюджетной росписи бюджета Березовского сельского поселения на 2018 год»

 В соответствии с пунктом 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с решением 75 заседания 1 созыва Березовского сельского совета  от 18.12.2018г. № 616 «О внесении изменений в решение Березовского сельского совета Раздольненского района Республики Крым от 22.12.2017г.№489 «О бюджете муниципального образования Березовское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым  на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» и в целях организации исполнения бюджета муниципального образования Березовское сельское поселение
п о с т а н о в л я ю:

1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в сводную бюджетную роспись  бюджета муниципального образования Березовское сельское поселение на 2018 год согласно Приложению, изложив в новой редакции.
1. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации Березовского сельского поселения Кононенко Л.В.

Председатель сельского совета-
глава администрации
Березовского сельского поселения                       			А.Б.Назар
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]